ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BA TRANG

Số:         /UBND

V/v cử công chức tham dự  lớp tập

huấn nghiệp vụ đấu thầu cơ bản

thuộc tiểu dự án 4, dự án 5, Chương

trình MTQG phát triển KTXH vùng

đồng bào DTTS và MN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Ba Trang, ngày       tháng 6 năm 2023

           Kính gửi:

- UBND huyện Ba Tơ;

- Phòng Dân tộc huyện Ba Tơ.

Thực hiện Công văn số 129/PDT ngày 15/6/2023 của Phòng Dân tộc huyện

Ba Tơ về việc cử công chức tham dự  lớp tập huấn nghiệp vụ đấu thầu cơ bản

thuộc tiểu dự án 4, dự án 5, Chương trình MTQG phát triển KTXH vùng đồng bào

DTTS và MN. UBND xã đăng ký danh sách cán bộ, công chức cấp xã tham gia các

lớp bồi năm 2024 cụ thể sau:

Tổng số cán bộ, công chức xã đăng ký tham gia tập huấn 01 đồng chí (có biểu

mẫu kèm theo).

Kính đề nghị Phòng Dân tộc huyện tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND xã;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Văn Nhoi

DANH SÁCH

Cử cán bộ, công chức tham gia khóa tập huấn về

nghiệp vụ đấu thầu cơ bản (có cấp chứng chỉ) cho cán bộ

triển khai thực hiện Chương trình các cấp

(Kèm theo Công văn 89/UBND ngày 16/6/2023 của UBND xã Ba Trang)

TT Họ và tên
Năm sinh

Chức

vụ

Cơ quan công

tác

Số điện

thoại

Ghi

chú
Nam Nữ

1 Nguyễn Đức Ngân 1979  TC-KT
UBND xã Ba

Trang
0975463307

		2023-06-16T09:54:39+0700

		2023-06-16T09:56:21+0700

		2023-06-16T09:56:21+0700

		2023-06-16T09:56:21+0700

		2023-06-16T09:57:01+0700